
Nomor : 000.1.5/2721 Yogyakarta, 22 November 2023
Sifat : Biasa Kepada
Lampiran : 1 bendel Yth. Seluruh PLID Pemerintah

Kota Yogyakarta (terlampir)Hal : Surat Undangan
di- 

YOGYAKARTA

       Mengharap dengan hormat kehadiran Bapak/Ibu/Saudara/i pada:

Hari,Tanggal : Senin, 27 November 2023
Jam : 08:00 WIB
Tempat : Ruang Bima
Acara : Evaluasi Hasil Monev Keterbukaan Informasi Publik Tahun 2023
Penyelenggara : Dinas Komunikasi Informatika dan Persandian
Pimpinan : Kepala Dinas Komunikasi Informatika dan Persandian

       Demikian atas kehadirannya diucapkan terima kasih.

Kepala Dinas

IGNATIUS TRIHASTONO, S.Sos., M.M.
NIP. 196907231996031005

Daftar yang Diundang :

Terlampir
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NOTULEN

Sidang/Rapat : Evaluasi Hasil Monev Keterbukaan Informasi Publik Tahun 2023
Hari/Tanggal : Senin, 27 November 2023
Waktu Panggilan : 08:00 WIB
Waktu Sidang/Rapat : 07:00 WIB
Tempat : Ruang Bima
Acara : 1. Pembukaan

2. Isi
3. Penutup

Pimpinan Sidang/Rapat
Ketua : Kepala Dinas Komunikasi Informatika dan Persandian
Sekretaris : Mikael Mitang Kasi, A.Md.
Pencatat : DIYAN RAHMAWATI, S.H.
Peserta Sidang/Rapat : 1. ZEIN DEBBY GEIBSEND HP, S.H. (Kemantren Kotagede)

2. EMINI WIGATI, S.E. (Dinpertaru)
3. RICA WAHYUNI PUTRI, A.Md (DPKP)
4. BUDI SURYA ARMAPUTRA, A.Md. (DPUPKP)
5. IMAWATI LATIFAH, S.H. (Kemantren Gondokusuman)
6. DWIYONO (Bag. Kesra)
7. YUDA KRISNA TAMARA, A.Md. (Bag. Tapem)
8. GAGAS AGUS PRABOWO (DPK)
9. AMIN NATA, S.E. (Dinpertangan)

10. ARIANA INTAN NURLITARINI, S.H., M.Si. (Dinsosnakertrans)
11. BAYU PRIANTO ()
12. ADITAMA NUR HUSEIN ()
13. TEUKU ACHMAD KARNEGI, S.T., M.M. (Bag. PBJ)
14. CYTTRA NILLA SARY, S.I.P. (Bag. PBJ)
15. WINA WIDIASTUTI, S.Kep., M.P.H. (RSUD Kota Yogyakarta)
16. EKA PURWANTO, A.Md. (Bag. Adminbang)
17. BIMA ANTORO (Satpol PP)
18. JUNIAN KUSUMO AJI (Kemantren Danurejan)
19. PURWATININGSIH, A.Md. (Dinpar)
20. HARI ISKRIYANTI, S.K.M., M.A.P. (Kemantren Tegalrejo)
21. BUDI INDARTI, S.I.P. (Kemantren Ngampilan)
22. ULFA NUR OKTIANA, S.H. (Kemantren Gedongtengen)
23. VEMI ADI MARTONO BUDIMAN, A.Md. (BKPSDM)
24. YULI PURWANDARI, S.Si. (Kemantren Gondomanan)
25. KHANSA CHOIRUL AFIFAH, A. Md. (DP3AP2KB)
26. KARTIKA ARUM KUSUMA, S.Psi. (DPMPTSP)
27. PRAMUDANA GIAN PITRA UTAMA, S.H. (Kemantren Mergangsan)
28. FUAD ULI ADDIEN, S.H. (Kemantren Wirobrajan)
29. ANGGIT SAFRUDIN, A.Md. (Kemantren Tegalrejo)



30. ARDITYA DEVRIAN ALBAR, S.Kom. (Dindikpora)
31. AHMAD RIFA'I, A.Md (Dindikpora)
32. NOVITA DWI NURATIKA, A.Md.A.B. (Kemantren Mantrijeron)
33. betty septiana fajarudin ()
34. IVAN NOVIAN JANITRA, S.H. (Kemantren Kraton)
35. ANGGARANI KIRANA, S.E. (Bag. Organisasi)
36. WIDIYASTUTI, S.S., M.Hum. (Bankesbangpol)
37. SRI SUHARTINI, A.Md. (Inspektorat)
38. ERNA KRISNAWATI, S.H. (Kemantren Umbulharjo)
39. ANIK PUSPITO SARI (Dinkominfosan)
40. Dhian Annadharoh Indriani (Bag. Hukum)
41. ARI SURYANI, S.P., M.M. (Kemantren Pakualaman)
42. RAHMA NADHIFA, A.Md.Ak. (Dindukcapil)
43. ELLEN FATMALISSYA, A.Md. (BPKAD)
44. NANANG DWI NURSETYO (Bag. PK)
45. AMANDA SISKA AYU OKTAVIANI, A.Md. (Dinhub)
46. YUSUF DWI PRAKOSA, S.E. (Dindag)
47. FANDI IRAWAN (Bag. Umum Protokol)
48. TRI PARYATI, S.K.M., M.K.M. (Dinkes)
49. CAHYONO ()
50. Adelia Putri Maharani ()
51. FATHIYA SYIFAUL QULUB ()
52. TYAGITA INDAHSARI WIDODO, S.K.Pm. (Dinkominfosan)
53. GREGORIOS ANDRI KRISNA MURTI, S.I.Kom. (Dinkominfosan)
54. SUSILA HADI, A.Md. (Dinkominfosan)
55. MIKAEL MITANG KASI, A.Md. (Dinkominfosan)
56. KRISTINA WULANDARI, A.md (Dinkominfosan)
57. FRANS INDIARTO, S.I.P., M.Ec.Dev. (Dinkominfosan)
58. ALMIRA NABILA, S.I.Kom. (Dinkominfosan)
59. DIYAN RAHMAWATI, S.H. (Dinkominfosan)
60. Danang Cahyo Nugroho (Dinkominfosan)
61. EDY SUGIHARTO, S.STP., M.M. (Dinkominfosan)
62. Restu Arie Setyawan (Dinkominfosan)
63. GALIH AGENG ICUK HASTOMO (Dinkominfosan)
64. DITY OCTYVIRA NUR'AINI, S.I.P. (Dinkominfosan)
65. ANNA FARDIANA, S.S. (Dinkominfosan)
66. SEPTI ERMAWATI, A.Md. (Dinkominfosan)
67. ALMAFITRA ICHTIARY H (Dinkominfosan)
68. YOLANDA FAJAR NURMANTO, S.I.P. (Dinkominfosan)
69. CHICI FAJARIYANTI, A.Md. (Dinkominfosan)
70. HANANG WIDIANDHIKA (Dinkominfosan)
71. TRI DARMIYATI (Dinkominfosan)
72. HESTI APRILIA, S.Tr.I.Kom (Dinkominfosan)
73. JANOE DHIMAZ PRABOWO (Dinkominfosan)
74. JULIAN FIKRI LESTARI, A.Md. (Dinkominfosan)
75. RADEN RORO ELEONORA ARDHIYA STELLA WARDHANI

KUSUMA ()
76. DIONISIUS HAGENG NUGROHO, A.Md. (Dinkominfosan)
77. ADYA MAHARDHIKA, A.Md. (Dinkominfosan)
78. EKA DEWI VARUNATI, A.Md. (Kemantren Danurejan)
79. ISWARI MAHENDRAKO, S.T. (BPBD)
80. WAHYUDI (Bag. Umum Protokol)



81. ZAENAB, S.I.Kom. (Kemantren Jetis)
82. EMI SIAMAWATI, S.Kom. (Setwan)
83. BENYAMIN ATYASA, S.I.P. (Bag. Tapem)
84. ADE TARINA PARAMITA, S.Pd. (Bag. Organisasi)
85. EKO SUTANTI, S.E. (Bag. PK)

Kegiatan Sidang/Rapat : 1. Pembukaan
2. Isi
3. Penutup

1. Kata Pembukaan : Rapat dibuka oleh Kepala Bidang Informasi dan Kommunikasi Publik

2. Pembahasan : 1. Kepala Bidang Informasi dan Komunikasi Publik membuka acara rapat
Evaluasi Monev Keterbukaan Informasi Publik Tahun 2023

2. Dalam rapat tersebut disampaikan bahwa pelayanan informasi di Kota
Yogyakarta memakai prinsip tersentral di PPID Kota Yogyakarta, sehingga
apabila terdapat permohonan informasi yang masuk melalui Kelurahan, maka
akan disampaikan ke Kemantren terlebih dahulu, kecuali untuk permohonan
informasi yang sederhana yang bisa langsung dijawab oleh pihak Kelurahan

3. Narasumber dari KID menyampaikan bahwa hasil evaluasi Monev KIP untuk
Kota Yogyakarta telah memperoleh hasil yang baik, hal ini dikarenakan PPID
Kota Yogyakarta memperoleh nilai sepurna yakni 100. 

4. Bagi OPD, ada 6 OPD yang telah memperoleh nilai 100. Hal ini memnandakan
bahwa terdapat atensi yang besar yang dioberikan oleh OPD Pemerintah KOta
Yogyakarta terhadap pelaksanaan Monev KIP 2023

5. Terdapat 3 OPD yang masih dalam level kurang informatif, sehingga
diharapkan rtahun depan dapat meningkat mnejadi kategori informatif

6. Dalam kesempatan rapat tersebut juga disampaikan testimoni dari OPD yang
memperoleh nilai 100 dan tips untuk memperoleh nilai sempurna.

3. Keputusan : 1. menghadapai Monev KIP tahun 2024, diharapkan semua OPD lebih siap
2. perlu koordinasi antar perangkat daerah agar bisa saling bertukar informasi juga

koordinasi dengan PPID Utama Kota Yogyakarta
3. agar PLID lebih teliti dalam melakukan pengisisan SAQ
4. Diharapkan seluruh OPD lebih siap sehingga semua bisa memperoleh predikat

informatif

PIMPINAN SIDANG/RAPAT

KEPALA BIDANG INFORMASI DAN
KOMUNIKASI PUBLIK 

EDY SUGIHARTO, S.STP., M.M.
NIP. 197904231999121001
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DAFTAR HADIR

Hari,Tanggal : Senin, 27 November 2023
Jam : 08:00 WIB
Tempat : Ruang Bima
Acara : Evaluasi Hasil Monev Keterbukaan Informasi Publik Tahun 2023

NO NAMA INSTANSI/UNIT KERJA TANDA TANGAN

1.
 ZEIN DEBBY GEIBSEND HP, S.H. Kemantren Kotagede 1.

2.
 EMINI WIGATI, S.E. Dinpertaru 2.

3.
 RICA WAHYUNI PUTRI, A.Md DPKP 3.

4.
 BUDI SURYA ARMAPUTRA, A.Md. DPUPKP 4.

5.
 IMAWATI LATIFAH, S.H. Kemantren Gondokusuman 5.

6.
 DWIYONO Bag. Kesra 6.

7.
 YUDA KRISNA TAMARA, A.Md. Bag. Tapem 7.

8.
 GAGAS AGUS PRABOWO DPK 8.

9.
 AMIN NATA, S.E. Dinpertangan 9.

10.
 ARIANA INTAN NURLITARINI, S.H., M.Si. Dinsosnakertrans 10.

11.
 BAYU PRIANTO 11.

12.
 ADITAMA NUR HUSEIN 12.

13.
 TEUKU ACHMAD KARNEGI, S.T., M.M. Bag. PBJ 13.

14.
 CYTTRA NILLA SARY, S.I.P. Bag. PBJ 14.

15.
 WINA WIDIASTUTI, S.Kep., M.P.H. RSUD Kota Yogyakarta 15.

16.
 EKA PURWANTO, A.Md. Bag. Adminbang 16.

17.
 BIMA ANTORO Satpol PP 17.

18.
 JUNIAN KUSUMO AJI Kemantren Danurejan 18.

19.
 PURWATININGSIH, A.Md. Dinpar 19.

20.
 HARI ISKRIYANTI, S.K.M., M.A.P. Kemantren Tegalrejo 20.

21.
 BUDI INDARTI, S.I.P. Kemantren Ngampilan 21.

22.
 ULFA NUR OKTIANA, S.H. Kemantren Gedongtengen 22.

23.
 VEMI ADI MARTONO BUDIMAN, A.Md. BKPSDM 23.

24.
 YULI PURWANDARI, S.Si. Kemantren Gondomanan 24.

25.
 KHANSA CHOIRUL AFIFAH, A. Md. DP3AP2KB 25.



26.
 KARTIKA ARUM KUSUMA, S.Psi. DPMPTSP 26.

27.
 PRAMUDANA GIAN PITRA UTAMA, S.H. Kemantren Mergangsan 27.

28.
 FUAD ULI ADDIEN, S.H. Kemantren Wirobrajan 28.

29.
 ANGGIT SAFRUDIN, A.Md. Kemantren Tegalrejo 29.

30.
 ARDITYA DEVRIAN ALBAR, S.Kom. Dindikpora 30.

31.
 AHMAD RIFA'I, A.Md Dindikpora 31.

32.
 NOVITA DWI NURATIKA, A.Md.A.B. Kemantren Mantrijeron 32.

33.
 betty septiana fajarudin 33.

34.
 IVAN NOVIAN JANITRA, S.H. Kemantren Kraton 34.

35.
 ANGGARANI KIRANA, S.E. Bag. Organisasi 35.

36.
 WIDIYASTUTI, S.S., M.Hum. Bankesbangpol 36.

37.
 SRI SUHARTINI, A.Md. Inspektorat 37.

38.
 ERNA KRISNAWATI, S.H. Kemantren Umbulharjo 38.

39.
 ANIK PUSPITO SARI Dinkominfosan 39.

40.
 Dhian Annadharoh Indriani Bag. Hukum 40.

41.
 ARI SURYANI, S.P., M.M. Kemantren Pakualaman 41.

42.
 RAHMA NADHIFA, A.Md.Ak. Dindukcapil 42.

43.
 ELLEN FATMALISSYA, A.Md. BPKAD 43.

44.
 NANANG DWI NURSETYO Bag. PK 44.

45.
 AMANDA SISKA AYU OKTAVIANI, A.Md. Dinhub 45.

46.
 YUSUF DWI PRAKOSA, S.E. Dindag 46.

47.
 FANDI IRAWAN Bag. Umum Protokol 47.

48.
 TRI PARYATI, S.K.M., M.K.M. Dinkes 48.

49.
 CAHYONO 49.

50.
 Adelia Putri Maharani 50.

51.
 FATHIYA SYIFAUL QULUB 51.

52.
 TYAGITA INDAHSARI WIDODO, S.K.Pm. Dinkominfosan 52.

53.
 GREGORIOS ANDRI KRISNA MURTI, S.I.Kom. Dinkominfosan 53.

54.
 SUSILA HADI, A.Md. Dinkominfosan 54.

55.
 MIKAEL MITANG KASI, A.Md. Dinkominfosan 55.

56.
 KRISTINA WULANDARI, A.md Dinkominfosan 56.

57.
 FRANS INDIARTO, S.I.P., M.Ec.Dev. Dinkominfosan 57.

58.
 ALMIRA NABILA, S.I.Kom. Dinkominfosan 58.

59.
 DIYAN RAHMAWATI, S.H. Dinkominfosan 59.



60.
 Danang Cahyo Nugroho Dinkominfosan 60.

61.
 EDY SUGIHARTO, S.STP., M.M. Dinkominfosan 61.

62.
 Restu Arie Setyawan Dinkominfosan 62.

63.
 GALIH AGENG ICUK HASTOMO Dinkominfosan 63.

64.
 DITY OCTYVIRA NUR'AINI, S.I.P. Dinkominfosan 64.

65.
 ANNA FARDIANA, S.S. Dinkominfosan 65.

66.
 SEPTI ERMAWATI, A.Md. Dinkominfosan 66.

67.
 ALMAFITRA ICHTIARY H Dinkominfosan 67.

68.
 YOLANDA FAJAR NURMANTO, S.I.P. Dinkominfosan 68.

69.
 CHICI FAJARIYANTI, A.Md. Dinkominfosan 69.

70.
 HANANG WIDIANDHIKA Dinkominfosan 70.

71.
 TRI DARMIYATI Dinkominfosan 71.

72.
 HESTI APRILIA, S.Tr.I.Kom Dinkominfosan 72.

73.
 JANOE DHIMAZ PRABOWO Dinkominfosan 73.

74.
 JULIAN FIKRI LESTARI, A.Md. Dinkominfosan 74.

75.
 RADEN RORO ELEONORA ARDHIYA STELLA WARDHANI KUSUMA 75.

76.
 DIONISIUS HAGENG NUGROHO, A.Md. Dinkominfosan 76.

77.
 ADYA MAHARDHIKA, A.Md. Dinkominfosan 77.

78.
 EKA DEWI VARUNATI, A.Md. Kemantren Danurejan 78.

79.
 ISWARI MAHENDRAKO, S.T. BPBD 79.

80.
 WAHYUDI Bag. Umum Protokol 80.

81.
 ZAENAB, S.I.Kom. Kemantren Jetis 81.

82.
 EMI SIAMAWATI, S.Kom. Setwan 82.

83.
 BENYAMIN ATYASA, S.I.P. Bag. Tapem 83.

84.
 ADE TARINA PARAMITA, S.Pd. Bag. Organisasi 84.

85.
 EKO SUTANTI, S.E. Bag. PK 85.

Yogyakarta, 27 November 2023
PPTK

EDY SUGIHARTO, S.STP., M.M.
NIP. 197904231999121001
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